

Attestbooking ApS

C/O Ernst Peter Wittwer, Høveltsbjergvej 5, 3450 Allerød

CVR. nr. 32 45 28 68
(12. regnskabsår)

Årsrapport 2022

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 3. juni 2023

Dirigent Ernst Peter Wittwer

ÅRSRAPPORT 2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Attestbooking ApS
C/O Ernst Peter Wittwer
Høveltsbjergvej 5
3450 Allerød

Hjemmeside: www.attestbooking.dk

CVR-nr.: 32 45 28 68
Etableret: 17. september 2009
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ernst Peter Wittwer

Bestyrelse

Ernst Peter Wittwer
Thomas Henrik Lund
Jane Mahrt

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle udarbejdelse af speciallægeattester.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et overskud på kr. 653.739 efter skat og en egenkapital på kr. 1.973.902.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat den gode og positive udvikling i omsætningen.

Selskabets beholdning af noteret værdipapirer er faldet en del i kurs ultimo men har givet et godt udbytte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2022.

	BRUTTOFORTJENESTE	1.349.669	1.407
1	Personaleomkostninger	-492.420	-492
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.023	-3
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	854.226	912
	Andre finansielle indtægter	87.446	133
	Andre finansielle omkostninger	-98.343	-15
	RESULTAT FØR SKAT	843.329	1.030
3	Skat af årets resultat	-189.590	-228
	ÅRETS RESULTAT	653.739	802
	Resultatdisponering		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
	Overført resultat	-346.261	402
	ÅRETS RESULTAT	653.739	802

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>		2022 kr.	2021 tkr.
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.918	9
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.918	9
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	611.310	704
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	611.310	704
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	617.228	713
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender for varer og tjenesteydelser	463.654	310
	Andre tilgodehavender	61.777	9
	Forudbetalte omkostninger	8.252	7
	TILGODEHAVENDER I ALT	533.683	326
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.072.885	1.184
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.606.568	1.510
	AKTIVER I ALT	2.223.796	2.223

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	848.902	1.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
EGENKAPITAL I ALT	1.973.902	1.720
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		
Hensættelse til udskudt skat	250	1
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	250	1
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.500	40
Skyldig selskabsskat	0	192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	203.644	242
Periodeafgrænsningsposter	1.500	7
KORTFRISTET GÆLD I ALT	249.644	502
GÆLD I ALT	249.644	502
PASSIVER I ALT	2.223.796	2.223

Egenkapitalopgørelse for 2021 tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125	793	800	1.718
Årets resultat		802		802
Betalt udbytte			-800	-800
Udbytte		-400	400	0
Egenkapital, ultimo	125	1.195	400	1.720

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	1.195.163	400.000	1.720.163
Årets resultat		653.739		653.739
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Udbytte		-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	848.902	1.000.000	1.973.902

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>tkr.</u>
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal medarbejdere.	<u>2,0</u>	<u>2,0</u>
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	477.728	478
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.692</u>	<u>14</u>
	<u>492.420</u>	<u>492</u>
2 <u>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.023</u>	
	<u>3.023</u>	
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	189.904	228
Regulering af udskudt skat	<u>-314</u>	<u>0</u>
	<u>189.590</u>	<u>228</u>
4 <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>		
Årets urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>-92.726</u>	<u>91</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2022	<u>611.310</u>	<u>704</u>
5 <u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
Selskabet er forsikret mod de forpligtelser der eventuelt ville kunne opstå ifm. GDPR med et loft på kr. 500.000.		
Herudover har selskabet ikke stillet garantier eller kaution ligesom der heller ikke er indgået forpligtelser eller anden sikkerhedsstillelse.		

Direktør Ernst Peter Wittwer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ernst Peter Wittwer
Som direktør
ID: 3f2f09d6-8b92-4119-b778-05939c1cc4f9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 12:38:08
Underskrevet med MitID



Ernst Peter Wittwer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ernst Peter Wittwer
Som bestyrelsesmedlem
ID: 3f2f09d6-8b92-4119-b778-05939c1cc4f9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 12:46:25
Underskrevet med MitID



Thomas Henrik Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Henrik Lund
Som bestyrelsesmedlem
ID: ed43052c-9493-4be3-a3f1-748916214aac
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 16:39:38
Underskrevet med MitID



Jane Mahrt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jane Mahrt
Som bestyrelsesmedlem
ID: 8f083c76-20ec-4507-9ea1-100e452bca14
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 15:53:14
Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Marianne Mortensen
Som revisor
ID: 9208-2002-2-221463801879
CPR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 06:25:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dirigent Ernst Peter Wittwer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ernst Peter Wittwer
Som dirigent
ID: 3f2f09d6-8b92-4119-b778-05939c1cc4f9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 06:44:52
Underskrevet med MitID

